FERDMTY — k ([FSFE) o

oo = _ g 3L R R — Y AL 3L R R
=iE DIRE 09-01 AW - 2520

g b A R— Y ERE EEE R

V | 3UERERR T

09 |[m#HiSUEDHER & ERThiE R TR D HEHE
REDEMXIEFHNZZIEL. ROMEFEOCHFEEZENLE-EMXEZRRANIRKET S &
EHIT, BNEEMXEICHh ZBEEEOT LEZEL T, RIZEIT3EMVEDOIREEZX 5,

Bk - BEDEA~ORMA - 3.06 | 3.10 |Ew-mioossciicmyuBttnTETLNBEBLETA?

EEZFEREORE . . EEICh > TEETESEEARELTVHLBLETA?

FNEALLRIBER (N) 23, 000|24F (& eh 1t
g"ﬁfj‘: HIBIRREXRBT | 15, 784] 19, 178| 33, 250| 41,505| 55, 000[CCE T I FMKIL - esRRER. 2.3
5 CERLEBRAOBIE | g5 458 435 695 700[24 s —
HAXILREEE BAEEA~ I
DEEE A 2,053| 3,115 4,275 4,300 4, 5002 rE £ 1 E g AR L
(Bfz : FH)
, 120 00, 926] A 4,194 ¥ S 0 0
339, 156] 282 534|A 56, 622| - [EEX HE 527 527
11,542 1,576] A 9, 0665 [#h37 th& 0 0
0 0 0| p|PEERUAEAS 0 0
149, 951 155, 022 5 071 [ERERUEER 989 1,571 582
B e 120.009] 128.333] 4 676| Nz ot 19,967 65,393 45, 426
FHRIE - BEBINEBAR 0 0 0] [fTBURA&E (@) 20, 956 67,491 46, 535
BE - BR#S55ILEBARE 9,421 4,112] A 5, 315|aBunz=2 (2)-(b)=(c) [ A 689, 249 A 571,957 117,292
TOMTERER 0 945 945 £ IR E(d) | A 3, 024] A 2 764 260
ﬁE&? HIO) 770, 206] 630, 443| A 70, /57 [@&u%xE%E 0+ @=(c) | A 692, 273| A 574 721] 117,552
FRE R (g) 0 0 JEEEPNG) 0 0 0
FAIURZ =58 (F) - (g) =(h) 0 0 O] 2 EAUNZ =48 (e)+(h) | A 692, 273] A 574, 721 117,552
0 0 /JIL “ 00 .: i
0 0 of EFXEZE 0 0 0
0 0 0] [BAIXE 190, 766] 194, 752 3,986
7,799, 287|2, 687, 3/5| 4 111,912| |[EE3I4% 4,033 3,470 A 563
1,642, 186|1, 642, 186 0| |[zotonnarE 0 0 0
% 6, 659, 447|6, 675, 287] 15, 840|El = BLiE 7,003,571 791, 770[ A 211801
EYRIMIEEN R ET%E | A 5,509,695 A 5,636, 706| A 127,011 LR ES 949, 148] /54, 396| A 194, 752
IEDE 11,051 11,051 0| [EB#®BEIISE| 54,423 37,374]A 17,049
ThENERMENRITE| A 3,702| A 4,443 A 741 %@MUJIEIEE’E 0 0 0
EREE L 0 0 [ BEDEE 7,198, 370] 989, 992| A 208,378
EaRE T 0 21,787 21,787 a;_g 72,600, 676]2, 719, 347] 118, 671
TRMOETEEE 999, 759(1, 000, 177 A18|IE Bk BA i D BR & 5T |2, 600, 676]2, 719, 347|118, 671
FE DER S aT 3, 799, 046]3, 709, 339| A 89, 707 ARA U ERH E DA +[3, 799, 046[3, 709, 339| & 89, 707

THERE L TR BOHDEZDREAS< LG 2THY . MHBRIEICNLEROEBEZICRIEEEE
%*'H-l HEEFE, RINRZWEREVE~OHEIENE GHTN D, 4FEDEOMITHRERIE. BHIL
HASHBFETIRE, TERIRAOZOMIT, EEEBEEMNBMAEETH S,
OEBHMBRICHLINA TV S ARBEREEIERRICEATSIHLDTH S,




No2

OREFNREXEFAEER (MB1IFK) (X, FRINXXEEEZHETERLTLS,
OFNREMIREEE (ACC) &, THINREMUEIRE TS > (F=R) | (FERS14EIA
WE) [CEDE, REEELGA LAY — FORKE., BEEZNEES, XIEFE~ADOXELER
T, RIZBH32EMXILNDELEIZEEER>TLVS,

Ffz. FR20F12A., RIFEREBMARFEE [ - YLIRED-ODEEIZRIEEE] &t
L. ZZ - EBTHAEERADFINRREOEBERVEEI VY — FRELE, RRAFERIGAHT
EWICNDENTZHHSFIRELTNS,

ORTIXERH - gt £ EZ TEM2IEIA (FIRFAOELEE] 170\, RAHES
DELETHDLI_EEEANCEFRSBIETHELEBIC. FEEMLXRAFZTTHAXILDEF L
IFHEIMZEHEL TS,

ORNNEMALHAFEF TEIBHEDSHEOCHE IO F VML ABRREDHEICL Y, FHOME
INRUEZREBELG S SNHEARLH L D, EMULEFBOFRHLD-0H, FHIIEDRIEL
HEVEKRZIILOLRROSMERI XBEEZITOLENDH D,
OACCOHOEMXILEELE, RRIZEFR L. HISRAVERBELEZ V-, BITEZ{DREMN
%gx%%%hs%ﬁik%ﬁ%ﬁ5%%%%¢?tmnﬁ,EE@%Q@%%%%@%@EEﬁ
WETHD,

ORBLTIRHOFBEELT MEaODFEEHLoM?D] LY —BRESHE. FAXLOREHZELITS
EHIZE. REAFAICHNIBEOBRLIRRNDENH D,

OFNRERPREZMELEARDESZ EICDONT, EVWVHRZILILOHEKRRIZAMT 51
O, T—TILTLENLSNSLZELZTFRLEBHICPRYAIEN, AU/ VEERATIHILHE &
FoLGKTHREEERBETEORFZEZRAT AL E., XIEHARDEFEFHZEIELSE D,
ORRBME - ABREDI LY — rOT—Y L3y THEDEMXILRBBEDTEER DL ELESL
2. ACCYRFEEMARFZZELDUNBDLIVEEICE Y, BEOFVLEMXICMh SR
I5, -, XLHERFLZEFAL. RROFROGOREEHEE—BHEL T,
OTMEeFEIC FADELHoNMDLEE] 1 0FFZMASITHI-Y, CORSEEZEELT,
BeADE - REBREVSSHM LT VOXILREEXRORRLG L, FOXIEDBEHELT. HFa
XIEDBIKELDOEREBET,

EMEDAERDERICERT S ISR Y, HEOFEREPR
ERMICHE | ERMICHE OFBREEIDOBRELERIET EELIC. RRVEREGDIIEZHE
L. FYFRNRIZBELEZMXLDOREZR 5,




XLiREEHR

05-01-01

23,

830

16

123

2,418

,067

&

it D AL IREA~ D ELHE
1T, ROFELGRETHS 1=
O, HET D,

RERADE IS YEE

05-01-06

, 143

, 651

,548

i

CNETITRAIZERE L=
REMERZEEFERLT, FiLL
BH. pLYLvioEFnz
HERRICIE#T 51012,
RAEROEY L EELEBAN
DREEEHET D,

BREODEL IS YHHEESE

05-01-07

, 801

636

, 852

Lo

i

BEEFHEAELEEDA
A—=TTy TEXLIRE, F
LEQREERERDERT
?6tm,%ﬁbt¥%?

05-01-08

, 823

, 102

,927

HeHE

CNETRREMKRZLD
EECkYEBLTEZOY
Y—rPT—HayIEE
FALT. RRICEERGR
THOBWEMEMR - EME
CETIRSTREELTIC
=&, #iET 5,

BrAIXbiREER

05-01-09

. 216

13

107

, 109

i
[

HraEE L THEICE TS
EMXEOELZDHIREERS
=&, ERMICHEES S,

AP FEARINREMX
b 4 B2 B4 [ 5 B

05-01-10

44,

253

45,

080

43,749

44,

616

HeHE

=M EIRFEDIBLNF L L
THOACCADHMMRLET
HdH. #ET S,

=Xt - iR EE R
(Zffi bR REA %)

05-01-11

21,

309

31,

976

26, 805

31,

512

i

ACCORIBETHD
FRINRIZE T BHERMED
REZRY ., thEtSORE
ERREFEDALIZCET S
=, #ET 3,

EREE

05-01-12

189,

393

183,

706

178, 555

191,

541

&

RROXEDOAEETS
T EBOREERY. =
ML ERIET H-HDHR
ELTHRITONEEHRTHS
=%, #ET D,

HEBRY—_—Hh—ILE

05-01-13

155,

613

106,

185

114, 057

63,

352

REOXEDAEmLEETS
ZTAEHDOREERHLS =0
DEHRTHD=0H. LT
Y 5o

L—TJHEE

05-01-14

211,

202,

537

114, 581

125,

901

M 4
MR

o

REOXEDAEEDS 2
T4 EHDREER D=0
DIEHRTHDH=0H. #FELT
E S e




XALEAEREA D &7
Y, RROXIRAEICEHFS L

=X XX 05-02-08| 14,747 | 12,032 | 4,313 | 4,740 | HEE | #riE TWBEth. Ké LT Hik
LTXEETo>TL,
. . XAERAADKIENRRED
XALEENHEEE 05-02-09| 8949 [ 8516 | 7,495 | 6,695 | fihies | #h#E |ILEBALBADI0, #
MLTXEZTS,
& 710, 205 1639, 451 [501, 744 |478, 869



